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Zawody: Puchar Polski
Kategoria Wiekowa: Mężczyźni

Dyscyplina: Dwubój (Podrzut + Rwanie)

Waga KB
Kategoria 
 wagowa

Dwubój  [Miejsce 
w grupie]

Nazwisko, Imie
Podrzut 

[Powtórzenia]
Podrzut 
[Punkty]

Rwanie 
[Powtórzenia]

Rwanie 
[Punkty]

Dwubój 
[punkty]

Punkty 
dla klubu

Nazwisko, Imie 
trenera

24 kg 85 kg 1 (POL) Gołębiowski Daniel 84 84 170 85,0 169,0 20 sam
2 (POL) Biedrzycki Przemysław 79 79 137 68,5 147,5 18
3 (POL) Adamczak Przemysław 51 51 152 76,0 127,0 16 Gnatusin Artem
4 (POL) Borowski Marcin 55 55 108 54,0 109,0 15 Gnatusin Artem
5 (POL) Koszewski Maciej 39 39 90 45,0 84,0 14 Muczyński Mateusz

DNS (POL) Yesman Oleksandr DNS DNS DNS DNS DNS DNS

24 kg 85+ kg 1 (POL) Szamow-Badowski Przemysław 130 130 194 97,0 227,0 20 Kledzik Lech
2 (POL) Gawełek Tomasz 46 46 97 48,5 94,5 18 Jędrzejewski Robert

Zawody: Puchar Polski
Kategoria Wiekowa: Kobiety

Dyscyplina: Rwanie

Waga KB
Kategoria 
 wagowa

Rwanie [Miejsce 
w grupie]

Nazwisko, Imie
Rwanie 

[Powtórzenia]
Rwanie 
[Punkty]

Punkty dla 
klubu

16 kg 65 kg 1 (POL) Pochylińska Wioleta 124 124 20
2 (POL) Bil Izabela 108 108 18
3 (POL) Piekarska Julita 105 105 16

DNS (POL) Góralczyk-Jonczyńska Monika DNS DNS DNS
DNS (POL) Marcinkowska Monika DNS DNS DNS

16 kg 65+ kg 1 (POL) Zbiegini Jolanta 173 173 20
2 (POL) Matysiak Anna 157 157 18
3 (POL) Filipiak Magdalena 154 154 16
4 (POL) Mełgwa Katarzyna 148 148 15

DNS (POL) Komo-Libio Aurelia DNS DNS DNS

Gołebiowski Daniel

Sulima Wojciech
Młonka Piotr
Gołebiowski Daniel
Kledzik Lech

Nazwisko, Imie trenera

Gołebiowski Daniel
Gołebiowski Daniel
Muczyński Mateusz
Albin Małgorzata

Filipiak Marcin



 
 

Zawody: Puchar Polski
Kategoria Wiekowa: Mężczyźni

Dyscyplina: Długi Cykl Oburącz

Waga KB
Kategoria 
 wagowa

Długi cykl oburącz  
[Miejsce w grupie]

Nazwisko, Imie
Długi cykl 
oburącz 

[Powtórzenia]

Długi cykl 
oburącz 
[Punkty]

Punkty dla 
klubu

24 kg 85 kg 1 (POL) Szastok Paweł 93 93 20
2 (POL) Bacharewicz Filip 65 65 18
3 (POL) Gołębiowski Dawid 58 58 16
4 (POL) Muczyński Mateusz 57 57 15

24 kg 85+ kg 1 (POL) Jędrzejewski Robert 73 73 20
2 (POL) Lewandowski Jędrzej 67 67 18
3 (POL) Wojczuk Michał 60 60 16
4 (POL) Laskowski Krzysztof 48 48 15

Gołebiowski Dawid

Jędrzejewski Robert

Nazwisko, Imie trenera

Jędrzejewski Robert
Muczyński Mateusz
Gołębiowski Daniel

Lech Kledzik



 
 

Zawody: Puchar Polski
Kategoria Wiekowa: Kobiety

Dyscyplina: Długi Cykl Jednoracz

Waga KB
Kategoria 
 wagowa

Długi cykl 
jednorącz  

[Miejsce w grupie]
Nazwisko, Imie

Długi cykl 
jednorącz 

[Powtórzenia]

Długi cykl 
jednorącz 
[Punkty]

Punkty dla 
klubu

16 kg 65 kg 1 (POL) Łach Magdalena 136 136 20
2 (POL) Oklińska Magdalena 131 131 18
3 (POL) Szerszeń Wioletta 124 124 16
4 (POL) Oleszczak Marta 120 120 15
5 (POL) Dera Agnieszka 113 113 14
6 (POL) Mastyła Suzana 110 110 13
7 (POL) Borowska Jadwiga 107 107 12

DNS (POL) Załęska Ewa DNS DNS DNS

16 kg 65+ kg 1 (POL) Komo-Libio Aurelia 149 149 20
2 (POL) Jabłońska Wiktoria 130 130 18
3 (POL) Drozd Anna 125 125 16
4 (POL) Wołkowska Anna 116 116 15
5 (POL) Czech Karolina 105 105 14

Gołębiowski Dawid
Antosik Igor
Gołebiowski Daniel
Kledzik Lech

Kledzik Lech
Gołebiowski Daniel
Sulima Wojciech
Gołebiowski Daniel
Jędrzejewski Robert
Gąsiorowska Anna
Antosik Igor
Góralczyk-Jonczyńska Monika

Filipiak Marcin

Nazwisko, Imie trenera



 
 

Zawody: Puchar Polski
Kategoria Wiekowa: Mężczyźni

Dyscyplina: Sztafeta Męska - Długi Cykl Oburącz

KB 
weight

Dztafeta 
DCO 

[Miejsce 
w grupie]

Kolejność startu w 
sztafecie

Surname Name
Kategoria 
wagowa

Sztafeta 
DCO 

[Punkty]

Punkty dla 
klubu

24 kg 1 POL (Poland) 141 20
1.1. (POL) Szastok Paweł 78 kg
1.2. (POL) Kowalski Michał 78 kg
1.3. (POL) Laskowski Krzysztof 105+ kg
1.4. (POL) Jędrzejewski Robert 105 kg

24 kg 2 POL (Poland) 128 18
1.1. (POL) Muczyński Mateusz 73 kg
1.2. (POL) Koszewski Maciej 73 kg
1.3. (POL) Bacharewicz Filip 85 kg
1.4. (POL) Dadura Łukasz 85 kg

24 kg 3 POL (Poland) 127 16
1.1. (POL) Gołębiowski Daniel 85 kg
1.2. (POL) Gołębiowski Dawid 85 kg
1.3. (POL) Lewandowski Jędrzej 85+ kg
1.4. (POL) Werner Jakub 85+ kg

Muczyński Mateusz
Muczyński Mateusz
Muczyński Mateusz

Jędrzejewski Robert
Jędrzejewski Robert
Jędrzejewski Robert
Lech Kledzik

Nazwisko, Imie trenera



 
 

 
 

Zawody: Puchar Polski
Kategoria Wiekowa: Kobiety

Dyscyplina: Sztafeta Żeńska - Długi Cykl Jednorącz

KB 
weight

Dztafeta 
DCJ 

[Miejsce 
w grupie]

Kolejność startu w 
sztafecie

Surname Name
Kategoria 
wagowa

Sztafeta 
DCJ 

[Punkty]

Punkty dla 
klubu

16 kg 1 POL (Poland) 141 20
1.1. (POL) Oklińska Magdalena 65 kg
1.2. (POL) Oleszczak Marta 65 kg
1.3. (POL) Filipiak Magdalena 65+ kg
1.4. (POL) Wołkowska Anna 65+ kg

Nazwisko, Imie trenera

Zawody: Puchar Polski Młodzików
Kategoria Wiekowa: Chłopcy

Dyscyplina: Rwanie

Waga KB
Kategoria 
 wagowa

Rwanie  [Miejsce 
w grupie]

Nazwisko, Imie
Rwanie 

[Powtórzenia]
Rwanie 
[Punkty]

Punkty dla 
klubu

12 kg open 1 (POL) Mastyła Michał 180 180 20 Gąsiorowska Anna

Nazwisko, Imie trenera



 
 

 
 

Zawody: Puchar Polski Weteranów
Kategoria Wiekowa: Kobiety Weteran

Dyscyplina: Rwanie

Waga KB
Kategoria 
 wagowa

Rwanie  [Miejsce 
w grupie]

Nazwisko, Imie
Rwanie 

[Powtórzenia]
Rwanie 
[Punkty]

Punkty dla 
klubu

Nazwisko, Imie 
trenera

16 kg 65+ kg 1 (POL) Mełgwa Katarzyna 148 148 20 Kledzik Lech
2 (POL) Teodorczuk Dorota 111 111 18 Bogusławski Łukasz

16 kg 65 kg 1 (POL) Magnuszewska Izabela 58 58 20 Veterans Female (45-49) Lech Kledzik

12 kg 65+ kg 1 (POL) Gąsiorowska Anna 212 212 20 Albin Małgorzata
2 (POL) Klekotta Jadwiga 184 184 18 Gąsiorowska Anna

Grupa wiekowa

Veterans Female (40-44)
Veterans Female (40-44)

Veterans Female (50-54)
Veterans Female (50-54)

Zawody: Puchar Polski Weteranów
Kategoria Wiekowa: Kobiety Weteran

Dyscyplina: Długi Cykl Jednorącz

Waga KB
Kategoria 
 wagowa

Długi cykl oburącz  
[Miejsce w grupie]

Nazwisko, Imie
Długi cykl 
oburącz 

[Powtórzenia]

Długi cykl 
oburącz 
[Punkty]

Punkty dla 
klubu

Nazwisko, Imie 
trenera

16 kg open 1 (POL) Oklińska Magdalena 131 131 20 Gołębiowski Daniel
open 2 (POL) Szerszeń Wioletta 124 124 18 Sulima Wojciech

16 kg open 1 (POL) Łach Magdalena 136 136 20 Kledzik Lech
open 2 (POL) Teodorczuk Dorota 125 125 18 Bogusławski Łukasz

16 kg open 1 (POL) Oleszczak Marta 120 120 20 Gołebiowski Daniel
2 (POL) Czech Karolina 105 105 18 Kledzik Lech
3 (POL) Kalińska Janina 87 87 16 Bogusławski Łukasz
4 (POL) Magnuszewska Izabela 83 83 15 Lech Kledzik

12 kg open 1 (POL) Gąsiorowska Anna 140 140 20 Albin Małgorzata
2 (POL) Klekotta Jadwiga 103 103 18 Gąsiorowska Anna
3 (POL) Otremba Beata 91 91 16 Antosik Igor

Veterans Female (40-44)

Veterans Female (45-49)
Veterans Female (45-49)
Veterans Female (45-49)
Veterans Female (45-49)

Veterans Female (35-39)
Veterans Female (35-39)

Veterans Female (40-44)

Grupa wiekowa

Veterans Female (50-54)
Veterans Female (50-54)
Veterans Female (50-54)



 
 

 
 

Zawody: Puchar Polski Początkujących
Kategoria Wiekowa: Mężczyźni

Dyscyplina: Dwubój (Podrzut + Rwanie)

Waga KB
Kategoria 
 wagowa

Dwubój [Miejsce 
w grupie]

Nazwisko, Imie
Podrzut 

[Powtórzenia]
Podrzut 
[Punkty]

Rwanie 
[Powtórzenia]

Rwanie 
[Punkty]

Dwubój 
[punkty]

Punkty 
dla klubu

Nazwisko, Imie 
trenera

16 kg 85 kg 1 (POL) Kralewski Robert 109 109 192 96,0 205,0 20 Sulima Wojciech
2 (POL) Dardzyński Michał 101 101 173 86,5 187,5 18 Antosik Igor
3 (POL) Klawikowski Michał 98 98 175 87,5 185,5 16 Antosik Igor
4 (POL) Grzelak Artur 59 59 170 85,0 144,0 15 Golębiowski Daniel

DNS (POL) Matysiak Aleksander DNS DNS DNS DNS DNS DNS Młonka Piotr

85+ kg 1 (POL) Bellelou Aymen 136 136 224 112,0 248,0 20 Filipiak Marcin
2 (POL) Sprężyn Bartosz 92 92 200 100,0 192,0 18 Sulima Wojciech
3 (POL) Sulima Wojciech 81 81 213 106,5 187,5 16 Lech Kledzik

Zawody: Puchar Polski Początkujących
Kategoria Wiekowa: Kobiety

Dyscyplina: Rwanie

Waga KB
Kategoria 
 wagowa

Rwanie  [Miejsce 
w grupie]

Nazwisko, Imie
Rwanie 

[Powtórzenia]
Rwanie 
[Punkty]

Punkty dla 
klubu

12 kg 65 kg 1 (POL) Tosza-Czak Agnieszka 194 194 20
2 (POL) Augustowska Kinga 182 182 18
3 (POL) Baniewicz Wiktoria 175 175 16
4 (POL) Fryd Natalia 170 170 15

DNS (POL) Rautszko Renata DNS DNS DNS

12 kg 65 kg 1 (POL) Mamos-Budzińska Aleksandra 192 192 20
2 (POL) Smoleń Dominika 182 182 18

Jędrzejewski Robert
Skalska Magdalena

Nazwisko, Imie trenera

Kledzik Lech
Okinska Magdalena Pochylinska Wioleta 
Kledzik Lech



 
 

Zawody: Puchar Polski Początkujących
Kategoria Wiekowa: Mężczyźni

Dyscyplina: Długi Cykl Oburącz

Waga KB
Kategoria 
 wagowa

Długi cykl oburącz  
[Miejsce w grupie]

Nazwisko, Imie
Długi cykl 
oburącz 

[Powtórzenia]

Długi cykl 
oburącz 
[Punkty]

Punkty dla 
klubu

16 kg 85 kg 1 (POL) Dadura Łukasz 119 119 20
2 (POL) Różański Paweł 116 116 18
3 (POL) Makowski Daniel 106 106 16
4 (POL) Stasiak Dawid 90 90 15
5 (POL) Opaliński Kamil 72 72 14
6 (POL) Dardzyński Michał 67 67 13
7 (POL) Święty Rafał 65 65 12

16 kg 85+ kg 1 (POL) Krynicki Mariusz 117 117 20
2 (POL) Rusiecki Jarosław 115 115 18
3 (POL) Machniewski Grzegorz 109 109 16
4 (POL) Ryć Jakub 104 104 15
5 (POL) Góralczyk Zbigniew 103 103 14
6 (POL) Sprężyn Bartosz 102 102 13
7 (POL) Grzegorczyk Maciej 91 91 12
8 (POL) Jędrzejewski Dawid 85 85 11
9 (POL) Paraszczuk Patryk 84 84 10

10 (POL) Kowalski Jacek 59 59 9
11 (POL) Cudo Szymon 37 37 8

Jędrzejewski Robert
Jędrzejewski Robert
Ryć Jakub

Sulima Wojciech
Ryć Jakub
Werner Kuba Filipiak Magdalena 
Lech Kledzik
Jędrzejewski Robert
Jędrzejewski Robert

Muczyński Mateusz
Golębiowski Daniel
Sulima Wojciech
Antosik Igor
Antosik Igor
Antosik Igor
Ryć Jakub

Golębiowski Daniel
Gołębiowski Dawid

Nazwisko, Imie trenera



 
 

Zawody: Puchar Polski Początkujących
Kategoria Wiekowa: Kobiety

Dyscyplina: Długi cykl jednorącz

Waga KB
Kategoria 
 wagowa

Długi cykl 
jednorącz  

[Miejsce w grupie]
Nazwisko, Imie

Długi cykl 
jednorącz 

[Powtórzenia]

Długi cykl 
jednorącz 
[Punkty]

Punkty dla 
klubu

12 kg 65 kg 1 (POL) Terpiłowska Justyna 138 138 20
2 (POL) Pierzchała Małgorzata 134 134 18
3 (POL) Januszkiewicz Justyna 130 130 16
4 (POL) Zimny Paulina 126 126 15
5 (POL) Tosza-Czak Agnieszka 125 125 14
6 (POL) Anders Katarzyna 123 123 13
7 (POL) Budelewska Iga 119 119 12
8 (POL) Susza Małgorzata 118 118 11
9 (POL) Nowobilska Katarzyna 79 79 10

10 (POL) Misterowicz Aleksandra 79 79 9
DNS (POL) Baniewicz Wiktoria DNS DNS DNS
DNS (POL) Drawert Joanna DNS DNS DNS

12 kg 65+ kg 1 (POL) Zalewska Rutkowska Estera 143 143 20
2 (POL) Hereda-Czenczek Paulina 140 140 18
3 (POL) Piela Paulina 134 134 16
4 (POL) Lis Aleksandra 133 133 15
5 (POL) Janowska Aleksandra 130 130 14
6 (POL) Skibicka Roksana 129 129 13
7 (POL) Otremba Beata 91 91 12

Gąsiorowska Anna
Jędrzejewski Robert
Gołębiowski Daniel

Ryć Jakub
Gąsiorowska Anna
Kledzik Lech
Gąsiorowska Anna

Antosik Igor

Gołębiowski Daniel
Skalska Magdalena
Skalska Magdalena

Antosik Igor
Gołębiowski Daniel
Skalska Magdalena
Kledzik Lech

Okinska Magdalena Pochylinska Wioleta 
Bogusławski Łukasz

Antosik Igor

Nazwisko, Imie trenera

Antosik Igor



 
 

Zawody: Puchar Polski Początkujących
Kategoria Wiekowa: Kobiety

Dyscyplina: Sztafeta Żeńska - Długi Cykl Jednorącz

KB 
weight

Dztafeta 
DCJ 

[Miejsce 
w grupie]

Kolejność startu w 
sztafecie

Surname Name
Kategoria 
wagowa

Sztafeta 
DCJ 

[Punkty]

Punkty dla 
klubu

12 kg 1 POL (Poland) 199 20
1.1. (POL) Budelewska Iga 65 kg
1.2. (POL) Januszkiewicz Justyna 65 kg
1.3. (POL) Skibicka Roksana 65+ kg
1.4. (POL) Zalewska Rutkowska Estera 65+ kg

12 kg 2 POL (Poland) 175 18
1.1. (POL) Terpiłowska Justyna 65 kg
1.2. (POL) Pierzchała Małgorzata 65 kg
1.3. (POL) Anders Katarzyna 65 kg
1.4. (POL) Otremba Beata 65+ kg

12 kg 3 POL (Poland) 175 16
1.1. (POL) Smoleń Dominika 65+ kg
1.2. (POL) Zimny Paulina 65 kg
1.3. (POL) Hereda-Czenczek Paulina 65+ kg
1.4. (POL) Piela Paulina 65+ kg

Skalska Magdalena
Skalska Magdalena
Skalska Magdalena
Skalska Magdalena

Uwagi: Masa ciała - 273,8 kg

Antosik Igor
Antosik Igor
Antosik Igor
Antosik Igor

Nazwisko, Imie trenera

Uwagi: Masa ciała - 253 kg



 
 
 
 
 
 
 
 

Zawody: Puchar Polski Początkujących
Kategoria Wiekowa: Mężczyźni & Mężczyźni/Kobiety*

Dyscyplina: Sztafeta Męska - Długi Cykl Oburącz/Jednorącz*

KB 

weight

Dztafeta 

DCO/J* 

[Miejsce 

w grupie]

Kolejność startu w 

sztafecie
Surname Name

Kategoria 

wagowa

Sztafeta 

DCO/J* 

[Punkty]

Punkty dla 

klubu

16 kg 1 POL (Poland) 168 20

1.1. (POL) Różański Paweł 85 kg

1.2. (POL) Góralczyk Zbigniew 85+ kg

1.3. (POL) Krinicki Mariusz 85+ kg

1.4. (POL) Rusiecki Jarosław 85+ kg

12/16 kg 2 POL (Poland) 157 18

1.1. (POL) Święty Rafał 85 kg

1.2. (POL) Cudo Szymon 85+ kg

1.3. (POL) Ryć Jakub 85+ kg

1.4. (POL) Nowobilska Katarzyna 65 kg

16 kg 3 POL (Poland) 136 16

1.1. (POL) Klawikowski Michał 85 kg

1.2. (POL) Opaliński Kamil 85 kg

1.3. (POL) Dardzyński Michał 85 kg

1.4. (POL) Stasiak Dawid 85 kg

16 kg 4 POL (Poland) 131 15

1.1. (POL) Jędrzejewski Dawid 85 kg

1.2. (POL) Grzegorczyk Maciej 85+ kg

1.3. (POL) Kowalski Jacek 85+ kg

1.4. (POL) Paraszczuk Patryk 85+ kg

Jędrzejewski Robert

Jędrzejewski Robert

Jędrzejewski Robert

Ryć Jakub

Antosik Igor

Antosik Igor

Antosik Igor

Antosik Igor

Jędrzejewski Robert

Golębiowski Daniel

Gołębiowski Dawid

Ryć Jakub

Ryć Jakub

Ryć Jakub

Nazwisko, Imie trenera


